# The Vision

## EVENTS:

- German Table  
every Tuesday  
at 11:30
- French Table  
every Thurs.  
at 11:45
- Spanish Table  
every Tuesday  
at 11:30

## INSIDE THIS ISSUE:

**Salvete lectores *Visionis!*** 1  
**Greetings Readers of *The Vision!*** 2

**10 points de conseil d'un presque ex-Freshman pour quelqu'un de nouveau** 3

**10 Points of Advice from an almost ex-Freshman for Someone New** 4

**CONTRIBUTE!!** 4

VOLUME 8, ISSUE 9

MAY 4, 2012

**Salvete lectores *Visionis!***

JOHN RICHARDS

Nomen mihi Johannes Ricardi est atque adrogatus sum scribere libellum in lingua Latina pro Visione, quod opto discendi linguas peregrinas at praesertim gratiosam Latinam adiuvare. Scilicet considas linguam Latinam mortuam, sed non est. Latina vivit. Ea persistat via prognatos modernos suos, lingua Gallica, lingua Italiana, lingua Portuguesa, lingua Romanian, et lingua Hispanica. Vivat etiam via milia magistrorum et discipulorum linguae Latinae in ludisque universitatis plurimis trans orbem mundi. Cur vivat? Vivit quod homines eam dicere amant. Cur eam amant? Quod studium Latinae commutat modum tuum dicendi, scribendi, et cogitari. Per linguam latinam exponeris ad cultum Romanum antiquum admirabilem atque multos cultos medievalios Europos.

Homines multi credunt studium Latinae se meliorem facere, quid verum est, sed verum discendi ullam linguam. Si studiasti linguam peregrinam, comprehendisti igitur quantum laborem et tempus requirere. Tot verba nova, tot grammatical nova, tot informatio nova. Eheu at heia! Magnus labor est, sed praemium maius. Paucae res proficient tot pretiosos fructus pro mentem humanam.

Ego studi multos linguos: Gallicam, Germanam, Graecam antiquam, Belgicam, Italianam, Cambriensisque, sed amo lingam latinam praecipue. Amo linguam Latinam ob subtilitatem suam et elegantiam suam. Latina insigniter logica. Amo latinam pro amoenitatem suam. Latinae litterae in oratione et poetica sunt inter aliquas pulcherrimas umquam scriptas. Amo praeterea litteras historicas. Vero amor meus pro historia romana me discere linguam latinam impellet.

Cum discipulus ad universitate, deciderim studere historiam romanam. Quod Latina lingua Romanorum erat, etiam discere eam decidi. Complevi multos cursus in lingua Latina, Latina prima, secunda, tertia et quarta, compositionem, litteras aevi aurei (671-767 AUC), litteras aevi argentii (767-933 AUC), et litteras seri imperii Romani (933-1253 AUC). Tum complevi cursos circa proprios auctores, C. Iulius Caesarem, T. Lucretium Carus, P. Vergilius Maronem, P. Ovidium Nasonem, Q. Horatium Flaccum, C. Plinium Secundum, P. terentius Maronis, T. Livium, P. Cornelium Tacitum. C. Sallustium Crispum, Ammianum Marcellinum, Aurelium Augutinum, et tres alias cursos de M. Tullium Ciceronem. Non facilis est auctorem carum eligere. Amo legere Caesarem, Circeronem, et Sallustium. Legere Tacitum difficultis est, sed fructuosus. Devovi autem tempus multum ad legendi operis agriculturae Rutilii Tauri Aemiliani Palladii, qui circa 1103 AUC vixit. Opus agriculturae libellus de res rusticas Romanas divisas in XIV libros. Eum taediosus legere est, sed opus utilissimus ad intelligendi ad historia agriculturae Romanae inter aevum serum imperii Romani et mediaevalum in Europa.